
UG 0050.11.2018 

 

              

Zarządzenie Nr 11/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 20 luty 2018 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 

  

 Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3  i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r.  poz.2077)  oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 

Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje: 

 

          § 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

           § 2. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody    -   19 454 068,28 zł w tym; 

− dochody bieżące   -   16 928 137,32 zł 

− dochody majątkowe  -    2 525 930,96 zł 

 

- wydatki    -  23 264 068,28 zł 

- wydatki bieżące   -  16 696 190,28 zł 

- wydatki majątkowe   -    6 567 878,00 zł 

 

 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach. 

 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 

 

 

 
 


